MUNICIPIO DE AXTLA DE TERRAZAS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estados de Resultados

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/abr/2022 al 30/abr/2022

Fechay F4/may/2022

hora de Impresién

02:32 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/abr al 30/abr/2022

$1,640,806.37

$1,304,666.00
$1,304,666.00

$291,165.05
$3,077.84
$41,897.48
$15,915,704.75

$15,915,704.75
$7,140,777.44
$8,695,861.41
$79,065.90

$0.00

$17,556,511.12

$8,816,267.71
$4,659,595.89
$952,496.62
$3,204,175.20
$1,197,140.72
$1,197,140.72
$0.00

$0.00

$0.00
$1,206,111.70

$1,206,111.70

$11,219,520.13

$6,336,990.99

9.34 %

7.43 %
743 %

1.65 %
0.01 %
0.23 %
90.65 %

90.65 %
40.67 %
49.53 %

0.45 %

0.00 %

100.00 %

50.21 %
26.54 %
5.42 %
18.25 %
6.81 %
6.81 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
6.86 %

6.86 %

63.90 %

36.09 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/abr/2022

$4,390,191.99

$3,022,454.00
$3,022,454.00

$1,184,937.64
$7,770.06
$175,030.29
$51,707,422.92

$51,707,422.92
$25,090,572.08
$26,298,245.26

$318,605.58

$0.00

$56,097,614.91

$28,944,253.73
$18,930,380.70
$2,564,997.71
$7,448,875.32
$2,801,806.56
$2,801,806.56
$0.00

$0.00

$0.00
$1,206,111.70

$1,206,111.70

$32,952,171.99

$23,145,442.92

7.82 %

5.38 %
5.38 %

211 %
0.01 %

0.31 %
9217 %

9217 %
44.72 %
46.87 %

0.56 %

0.00 %

100.00 %

51.59 %
33.74 %
4.57 %

13.27 %
4.99 %

4.99 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
2.15%

2.15%

58.74 %

41.25%
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